

## TEISĖS AKTO PROJEKTO DALYKINIO VERTINIMO PAŽYMA

2022-01-12 Nr. NV-106

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS Nr.: TAP-21-1864 TAIS Nr. 21-31847(2)		DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO NURAŠYMO“ PROJEKTO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Krašto apsaugos ministerija	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis	<b>Svarstyti</b> <i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)
	Priėmimo terminas .		.	<input type="checkbox"/> <b>Gražinti tobulinti</b>
<b>SPRENDIMO ESMĖ</b>				
<p>Siūloma nurašyti pripažintą nereikalingu ir netinkamu (negalimu) naudoti dėl fizinio nusidėvėjimo valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Lietuvos kariuomenės patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą – <b>administracinį pastatą</b>, esantį Kelmėje, Dariaus ir Girėno g. 12. Pastato bendras plotas 317,49 kv. metro, likutinė vertė 220.980,14 euro.</p> <p>Nurodytas pastatas yra uždaroje karinėje teritorijoje, todėl negali būti panaudotas kitais būdais. Pastatas avarinės būklės, jam netaikomi kultūros paveldo apsaugos reikalavimai ir jis nepatenka į valstybės saugomas teritorijas. Lietuvos kariuomenė planuoja nurašytą pastatą išardyti ir likviduoti teisės aktų nustatyta tvarka.</p> <p>Pagal Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimą Nr. 1250 „Dėl Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos patvirtinimo“ dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės nekilnojamojo turto, kurio vieneto likutinė vertė yra 50.000 eurų ir didesnė, nurašymo sprendimus priima Vyriausybė.</p> <p>Projektas suderintas su Finansų ministerija ir VĮ Turto banku.</p> <p>Atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas (pateikta papildoma informacija).</p>				
<b>PASTABOS, PASIŪLYMAI</b>				
<b>TEISINIS VERTINIMAS – TEISĖS GRUPĖS PASTABOS</b>	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Esminės <input checked="" type="checkbox"/> Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio <input type="checkbox"/> Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos <input type="checkbox"/> Pastabų nėra			
<b>PAŽYMĄ PARENGĖ</b>	Vaclovas Medišauskas			
	Ekonomikos politikos grupė, patarėjas			